
Stranica 248 -broj 4 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 9. oiujka 1998. 

Općina Baška 
f; 

Na temelju Članka 55. Zakona o financiranju jedinica 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/ 
93) i članka 83. Statuta Općine Baška (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 7/94) Općinsko vijeće 
Općine Baška, na svojoj 9. sjednici, održanoj dana 27. 
veljače 1998. godine donijelo je sljedeću 

O D L U K U 
o odobrenju korištenja viška ostvarenih 

sredstava iz 1997. godine 

Odobrava se korištenje viška ostvarenih sredstava iz 
1997. godine za podmirenje sljedećih pozicija: 

skupina pozicija izdaci izdaci 

100< 1- Plaće namještenika 
2 Naknade plaća 

•• - 3 ' ' ' ' Naknade Članovima Opć. poglav. 
4 Naknade članovima Opć. vijeća 
10 Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 
11 Ostale komunalne usluge 
18 Izdaci osiguranja 

200 25 Izdaci u poljoprivredi 
300 40 Transferi za šport 

47 Transferi za Svetu Luciju 
500^ ' 49 Transferi za TD Baška d.o.o. 
600 55 Uredski namještaj i oprema 

56 Terenska vozila 
58 Izgradnja kanalizacije 

700 61 Ostali kapitalni transferi 

70.000,00 kn 
47.221,56 kn 
30.000,00 kn 
40.000,00 kn 
25.000,00 kn 
30.000,00 kn 
4.000,00 kn 

50.000,00 kn 
30.000,00 kn 

240.000,00 kn 
50.000,00 kn 
30.000,00 kn 

130.000,00 kn 
750.000,00 kn 
87.000,00 kn 

U K U P N O 1.613.221,56 kn 

KLASA: 400-05/98-01/1 
UR.BROJ: 2142-03-98-3 
Baška, 27. 02. 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Marija dr. Hero, v. r. 

I 
Temeljem članka 19. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine« broj 92/94) i Članka 33. Statuta Općine Baška 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj II 
94, 8/96 i 20/97) Općinsko vijeće Općine Baška, na svojoj 
sjednici održanoj dana 27. veljače 1998. godine donijelo je 

GODIŠNJI OBRAČUN 
Općine Baška za 1997. godinu 

Članak 1. 

Godišnji obračun Proračuna Općine Baška sadrži: 
- UKUPNO OSTVARENI PRIHODI 6.718.467,77 kn 

- UKUPNO OSTVARENI RASHODI 7.605.010,67 kn 
- M A N J A K PRIHODA 886.542,90 kn 

Članak 2. 

Dio izdataka u svoti od 886.542,90 kuna plaćeno je iz 
viška prihoda nad rashodima iz 1996. godine što je vidljivo i 
iz ostvarenja proračuna i G K I za 1997. godinu, tako da je 
višak prihoda nad rashodima Proračuna Općine Baška za 
1997. godinu 1.613.221,56 kuna. 

Članak 3. 

Neutrošena sredstva po Godišnjem obračunu Prora­
čuna Općine Baška za 1997. godinu u iznosu od 
1.613.221,56 kuna prenose se u korist Proračuna Općine 
Baška za 1998. godinu i raspoređuju se za sljedeće nam­
jene: ' • , . 

Plaće namještenika 
Naknade plaća 

1 
2 
3. Naknade Članovima Općinskog poglavarstva 

4. Naknade članovima Općinskog vijeća 
5. Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 
6. Ostale komunalne usluge 
7. Izdaci osiguranja 

70.000,00 kn 
47.221,56 kn 

30.000,00 kn 
40.000,00 kn 
25.000,00 kn 
30.000,00 kn 

4.000,00 kn 



Ponedjeljak, 9. ožujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 249 - broj 4 

8. Izdaci u poljoprivredi 
9. Transferi za šport 
10. Transferi za Svetu Luciju 
11. Transferi za TD Baška d.o.o. 

50.000,00 kn 12. Uredski namještaj i oprema 
30.000,00 kn 13. Terenska vozila 

240.000,00 kn 14. Izgradnja kanalizacije 
50.000,00 kn 15. Ostali kapitalni transferi 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 1. 1. 97. do: 31. 12. 97. 

30.000,00 kn 
130.000,00 kn 
750.000,00 kn 
87.000,00 kn 

skup. podsk. O p i s planirano 
KN 

strukt. ostvareno 
KN 

inex struktura 

UKUPNI PRIHODI 7.000.000,00 100,0% 6.718.467,77 96,0% 100,0% 
1. POREZNI PRIHODI 1.637.250,00 23,4% 1.736.805,47 106,1% 25,9% 
000 POREZI NA DOHODAK 

I NA DOBIT 668.250,00 9,5% 672.565,73 100,6% 10,0% 
10010 Porez na dohodak 

od zaposlenih kod 250.000,00 3,6% 253.920,76 101,6% 3,8% 
Porez na dohodak 
od zaposlenih kod 250.000,00 3,6% 253.920,76 101,6% 3,8% 

10020 Porez na dohodak 
od nesamostalnog r 203.000,00 2,9% 210.589,48 103,7% 3,1% 
Porez na dohodak 
od nesamostalnog r 35.000,00 0,5% 43.386,75 124,0% 0,6% 
Porez na dohodak 
od autorskih prava 168.000,00 2,4% 167.202,73 99,5% 2,5% 

10030 Porez na dohodak 
od samozaposlenih 110.250,00 1,6% 111.158,81 100,8% 1,7% 
Porez na dohodak 
od samozaposlenih 110.000,00 1,6% 111.113,74 101,0% 1,7% 
Por. na doh. od 
poljop. i šumarstva 250,00 0,0% 45,07 18,0% 0,0% 

10040 Porez na dohodak 
od imovine i imovi 10.000,00 0,1% 10.746,78 107,5% 0,2% 
Porez na dohodak 
od imovine i imovi 10.000,00 0,1% 10.746,78 107,5% 0,2% 

10060 Ostali porezi 
na dohodak 50.000,00 0,7% 41.781,07 83,6% 0,6% 
Ostali porezi 
na dohodak 50.000,00 0,7% 41.781,07 83,6% 0,6% 

20010 Porez na dobit 
od poduzetnika 45.000,00 0,6% 44.368,83 98,6% 0,7% 
Porez na dobit 
od poduzetnika 45.000,00 0,6% 44.368,83 98,6% 0,7% 

015 POREZ NA PROMET 
NEKRETNINA DJELATNI * 770.000,00 11,0% 866.643,28 112,6% 12,9% 

40010 Porez na promet 
nekretnina 370.000,00 5,3% 469.705,36 126,9% 7,0% 
Porez na promet nekretnina 370.000,00 5,3% 469.705,36 127,0% 7,0% 

50010 Ostali stalni 
porezi na imovinu 400.000,00 5,7% 396.937,92 99,2% 5,9% 
Ostali stalni 
porezi na imovinu 400.000,00 5,7% 396.937,92 99,2% 5,9% 

020 TUZEMNI POREZI NA 
PROMET PROIZ. I US 199.000,00 2,8% 197.596,46 99,3% 2,9% 

20010 Porezi na posebne usluge 
Porez na tvrtku odnosno 

59.000,00 0,8% 64.577,48 109,5% 1,0% 

naziv tvrtke 53.000,00 0,8% 41.589,93 78,5% * 0,6% 
Porez na reklame 6.000,00 0,1% 22.987,55 383,1% 0,3% 

30010 Porez na potrošnju 
Porez na potroš. 

140.000,00 2,0% 133.018,98 95,0% 2,0% 

alko. pića, piva, vina 140.000,00 2,0% 133.018,98 95,0% 2,0% 
2. NEPOREZNI PRIHODI 4.128.750,00 59,0% 3.756.390,95 91,0% 55,9% 

035 PRIHODI OD 
PODUZ. AKTIVN. I IMOV. 1.048.000,00 15,0% 1*031.613,40 98,4% 15,4% 

10010 Prihodi od kamata 48.000,00 0,7% 43.575,76 90,8% 0,6% 
Prihodi od kamata 43.000,00 0,6% - 40.613,76 94,5% 0,6% 
Prihodi s osnove 



Stranica 250 - broj 4 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 9. ožujka 1998. 

posebnih ugovora 
30090 Naknada za uporabu 

javnih gradskih 
Naknada za uporabu 
javnih gradskih 

040 ADMINISTR. PRISTOJBE 
I NEGOSP. POPRAT 

20040 ADMINISTR. PRISTOJBE 
I NEGOSP. POPR. TRG 
ADMINISTR. PRISTOJBE 

. I NEGOSP. POPR. TRG 
045 PRIHODI PO 

POSEBNIM PROPISIMA 
10070 Ostale kazne 

Got. sred. oduzeta 
po posebnim propis 

20030 Ostali prihodi po 
poseb. propisima 
Komunal. doprih. i 
dr. nak. utvrđ. poseb 
komunalne naknade 
Ostale naknade utv. 
grad.-opć. odlukom 
Boravišna pristojba 

050 OSTALI NEPOREZNI 
PRIHODI 

20010 Godišnja naknada za 
upotrebu cesta 
Godišnja naknada za 
upotrebu cesta 

•„. 30060 Ostali prihodi 
Prihodi od pok. i nep. 
stv. u vi. općin. 
Prih. od prod. nep. i 
pok. st. u vi. opć. 
Povrat u gradski/ 
općinski proračun 

30070 Gradske i općinske 
naknade i prist. 
Gradske i općinske naknade 
Prihodi od koncesija 
Ostale gradske i 
općinske pristojbe 
Iznajmljivanje rekvizita 

30080 Pos. pris. za aut. za 
igre na sreću 
Pos. pris. za aut. za 
igre, na sreću 
Neprepoznati nalozi 
zapr. u bankama 
Neprepoznati nalozi 
zapr. u HPT-u 

3. *. KAPITALNI PRIHODI 
05$ PRIHODI OD PRODAJE 

IMOVINE 
10010 Pri. od pr. pok. i 

nepok. stv. u vi. opć. 
. Prih. od pr. pok. i nepok. 

stv. u vi. opć. 
20010 Stanovi sa stanarskim 

pravom 
Stanovi sa stanarskim 
pravom 

50010 Ostali kapitalni prihodi 
Ostali kapitalni prihodi 
(pos. pr. i stan.) 

5.000,00 0,1% 2.962,00 59,2% .. 0,0% 

1.000.000,00 14,3% 988.037,64 98,8% 14,7% 

1.000.000,00 14,3% 988.037,64 98,8% 14,7% 

250,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

250,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

250,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

2.889.500,00 
500,00 

41,3% 
0,0% 

2.516.320,03 
0,00 

87,1% 
0,0% 

37,5% 
0,0% 

500,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

2.889.000,00 41,3% 2.516.320,13 87,1% 37,5% 

LIOO.000,00 
850.000,00 

15,7% 
12,1% 

823.480,97 
722.286,32 

74,9% 
85,0% 

12,3% 
10,8% 

380.000,00 
546.000,00 

13.000,00 

5,4% 
7,8% 
0,2% 

399.672,54 
557.445,20 

13.435,00 

105,2% 
102,1% 
103,4% 

5,9% 
8,3% 
0,2% 

191.000,00 2,7% 208.457,52 109,1% 3,1% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

0,00 
140.000,00 

0,0% 
2,0% 

0,00 
131.685,55 

0,0% 
94,1% 

0,0% 
2,0% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

140.000,00 2,0%' 131.685,55 94,1% 2,0% 

48.000,00 
40.000,00 
6.000,00 

0,7% 
0,6% 
0,1% 

73.650,92 
67.249,00 
6.401,92 

153,4% 
168,1% 
106,7% 

1,1% 
1,0% 
0,1% 

2.000,00 
0,00 

, 0,0% 
0,0% 

0,00 
0,00 

0,0% 
0,0% 

0,0% 
0,0% 

3.000,00 0,0% 3.121,05 104,0% 0,0% 

3.000,00 0,0% 3.121,05 104,0% 0,0% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

0,00 
1.234.000,00 

0,0% 
17,6% 

0,00 
1.225.271,35 

0,0% 
99,3% 

0,0% 
18,2% 

300.000,00 4,3% ' 283.339,07 94,4% 4,2% 

86.000,00 1,2% 85.878,55 99,9% 1,3% 

86.000,00 1,2% 85.878,55 99,9% 1,3% 

14.000,00 0,2% 4.726,28 33,8% 0,1% 

14.000,00 
200.000,00 

0,2% 
2,9% 

4.726,28 
192.734,24 

33,8% 
96,4% 

0,1% 
2,9% 

200.000,00 2,9% 192.734,24 96,4% 2,9% 



Ponedjeljak, 9. ožujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 251 - broj 4 

065 POTPORE 934.000,00 13,3% 941.932,28 100,8% 104,07o 
20020 Tekuće 905.000,00 12,9% 913.076,63 100,9% 13,6% 

Tekuće 905.000,00 12,9% 913.076,63 100,9% 13,6% 
20030 Dotacije 29.000,00 0,4% 28.855,65 99,5% 0,4% 

Dotacije 29.000,00 0,4% 28.855,65 99,5% 0,4% 
UKUPNI IZDACI 9.499.763,41 100,0% 7.605.010,67 80,1% 100,0% 

I. TEKUĆI IZDACI 7.045.000,00 74,2% 5.893.922,56 83,7% 77,5% 
100 IZDACI POSLOVANJA 2.997.000,00 31,5% 2.603.785,07 86,9% 34,2% 

10010 IZDACI ZA ZAPOSLENE 500.000,00 5,3% 496.586,10 99,3% 6,5% 
10020 NAKNADE PLAĆA 20.000,00 0,2% 17.535,53 87,7% 0,2% 
10030 NAKNADE ČLANOVIMA 

VIJEĆA I POGLAV. 95.000,00 1,0% 88.658,34 93,3% 1,2% 
10040 DOPRINOSI POSLODAVACA 

NA PLAĆE 100.000,00 1,1% 94.307,94 94,3% 1,2% 
10050 NAKNADE TROŠKOVA ' 

ZAPOSLENIMA 20.000,00 0,2% 6.582,25 32,9% 0,1% 
20010 IZDACI ZA ENERGIJU 

I KOM. USLUGE 807.000,00 8,5% 690.595,56 85,6% 9,1% 
20020 UREDSKI MATERIJAL 150.000,00 1,6% 128.079,56 85,4% 1,7% 
20030 IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 45.000,00 0,5% 38.959,66 86,6% 0,5% 
20040 IZDACI INFORMIRANJA 85.000,00 0,9% 76.030,51 89,4% 1,0% 
20050 IZDACI ZA SLUŽBENA 

PUTOVANJA 5.000,00 0,1% 2.345,41 46,9% 0,0% 
20060 IZDACI OSIGURANJA 20.000,00 0,2% 19.075,92 95,4% 0,3% 
20080 IZDACI UNAJMLJIVANJA 5.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
30010 IZDACI ZA TEKUĆE 

ODRŽAVANJE VOZILA 5.000,00 0,1% 3.525,22 70,5% 0,0% 
30020 IZDACI ZA TEKUĆE 

ODRŽAVANJE OPREME 10.000,00 0,1% 5.757,72 57,6% 0,1% 
30030 IZDACI ZA TEKUĆE 

ODRŽAVANJE ZGRADA 50.000,00 0,5% 13.548,65 27,1% 0,2% 
30040 IZDACI ZA TEKUĆE 

ODRŽAVANJE CESTA 900.000,00 9,5% 809.789,10 90,0% 10,6% 
30070 IZ. TEK. ODRŽ. NAC. 

PARK. PARKOVA I SPOM 0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
30080 IZDACI ZA OSTALA NESP. 

TEK. ODRŽAVANJA 180.000,00 1,9% 112.407,60 62,4% 1,5% 
200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI 

ZA MATERIJAL 1.988.000,00 20,9% 1.642.405,13 82,6% 21,6% 
10070 IZDACI U POLJOPRIVREDI 150.000,00 1,6% 18.933,84 12,6% 0,2% 
20050 OSTALI IZDACI IZRAV. 

VEZANI NA ŠKOLS. 140.000,00 1,5% 133.453,61 95,3% 1,8% 
30070 OSTALI IZDACI ZA 

OČUV. ČOVJ. OKOLINE 20.000,00 0,2% 7.000,00 35,0% 0,1% 
40010 FINANCIJSKI IZDACI 15.000,00 0,2% 9.963,52 66,4% 0,1% 
40020 IZDACI ZA OSTALE TUZ. 

KTE-PONIKVE 60.000,00 0,6% 43.198,99 72,0% 0,6% 
40040 OSTALI FINANCIJSKI IZDACI 800.000,00 8,4% 661.567,70 82,7% 8,7% 
40050 IZDACI REPREZENTACIJE 90.000,00 0,9% 62.394,59 69,3% 0,8% 
60090 IZDACI ZA ZDRAVSTVO 8.000,00 0,1% 7.405,99 92,6% 0,1% 
70060 IZDACI JAVNOG REDA 

I SIGURNOSTI 5.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
80060 IZDACI PRIB. STRUČ. 

MIŠLJ. I INT. USL. 550.000,00 5,8% 549.828,29 100,0% 7,2% 
80070 OSTALI NESPOMENUTI 

IZDACI - TEK. REZERV. 150.000,00 1,6% 148.658,60 99,1% 2,0% 
300 TEKUĆI TRANSFERI 1.595.000,00 16,8% 1.231.774,27 77,2% 16,2% 

10010 TRANSFERI ZA POMOĆ 
OBITELJIMA 20.000,00 0,2% 13.376,17 66,9% 0,2% 

1002C TRANSFERI ZA 
POMOĆ INVALIDIMA 3.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

1009C TRANSFERI NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAMA 299.000,00 3,1% 239.434,52 80,1% 3,1% 

101 lf ) TRANSFERI KUĆANSTVIMA 20.000,00 0,2% 10.756,05 53,8% 0,1% 
1012C TRANSFERI UDRUŽ. 

GRAD. I POL. ORGANIZ. 106.000,00 1,1% 65.750,00 62,0% 0,9% 
1013C ) OSTALI TRANSFERI 1.147.000,00 12,1% 902.457,53 78,7% 11,9% 
2004C ) TRANSFERI ZA 



Stranica 252 - < broj 4 SLUŽR&ip tfOVlftE fanedfeljak, ,9. ojjjjuffi 4J998:/ 

POTREBE KULTURE 
. . . . . . : 

30020 TEKUĆI TRANSFERI ,,. , . t i > ni- J . 
DRŽAV. flNSTITUČU. v "',.•• 0,00 0,0% ' ' ' ' " ' ' d$b 0,0% 0f0% 

500 OSTALI TEKUĆI '" ' •* '.. ': 
TRANSFERI POTPORE A 465.000,00 4,9% ' ' " ' 415.958,09 89,5% 5£% 

10060 OSTALE »OTPORE, , ;' , . i • 1 • > i . -i -. i 

i T R A N S F E R I ( .,•'"•'•' 465.000,00 4.9% 415.958,09 89,5% ]5;5%' 
II. KAPITALNI IZDACI 2.444.163,41 25^/0 • 1.701.08 ,̂11 69,6% 22,4% 
600 NABAVKA KAPITALNIH, 

, i 

SREDSTAVA ,-,..'. , 2.394.763>1 25,2% 1,691088,11 70,7% 22,2% 
10010 ZEMLJIŠTE I OSTALA ', ' ' • ' , ! S ' v 

MAT. IMOV. UDRŽ. VL. , 500.000,00 53% \ • '' 442.493,P8 88,5% 5j8% 
20020 POSLOVNE ZGRADE , / 400.000,00 4,2% ' " • 0,00 

" 20.618,24 
0,0% 0,6% 

30010 NAMJEŠTAJ I OPREMA I | M 30,000,00 Q ' 3 % ! „ ' . ' ' 
0,00 

" 20.618,24 68,7% 0,3% 
30040 TELEFON. CENTRALE S ' ' •i \. 

PRIPAD.; INSTALAC , , ., 50.000,00' 0,5%' ' ' 21.d75,00 42,2% ,0,3% 
40050 PRIJEVOZNA SREDSTVA t "> > ! v 

U DRŽAVNOM VL/ 5 , 30.000,00 0,3% ' ' ' '301000 100,0% 0;4% 
60030 OSTALA NESPOMENUTA . ' • i • . i , ' ' 

MATERU. IMOVINA ',\ ,\ 10.006,00 0,1% ' " ,J0',00 0,0% 0,0% 
80050 IZGRADNJA KANALIZACIJE i.io9.boo,oo! ii,7% : * ; I.l68i56\2? 99,9% 14#% 
80080 IZGRADNJA OSTALIH i . i . 

- KAPITALNIH OBJEK. ,,,"„ 65.763,41"; ' '0/7%'' " '" t , 0,00 0,0% o,0% 
*. 90020 INVESTICIJSKO QDRŽAV1( 

1 ' ' 1 ~ J J 1 

POSL. ZGRADA 200.000,00 ' 2,1% < 69.645,50 34,8% 0,9% 
700 

80010 
KAPITALNI TRANSFERI, 
OSTALI NESPOMENUTI 

50.000,00 , 0,5% ' 9.000,00 18,0% <0,1% 

KAPITALNI TRANS. , . 5O.OO0,60 0,5%' - 9.000,00 18,0% 0,1% 
III. \ STALNA REZERVA , ! io.ooo7pq 0,1% , v 10.000,00 100,0% . '0,1% 
950 ZAMJENSKI FOND, ' ' 

OSTALA REZERVIRANJA io.o06,oo 0,l%r ' 'io.ooo,tlo 100,0% 0,1% 
10030 STALNA PRIČUVA * 10.000,00 0,1% ' io.ooo,qo 100,0% 0,1% 

IZVRŠENJE PRORAČUNA za razdoblje od 1. 1. 1997/đo 31. 12. 1997. 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci proračuna u svoti od 9.499.763,41 kuna raspore­
đuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u 
Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: H) 

_uJ_ 
Poz. Skup. O p i š ' * , > : > " : ( i ;• Planirano Struktura 

- T T - ! , i • ' • 
- Ostvareno Index Strukt. 

Razdjel: 1. OPĆINA BAŠKA 

, Glava: 1. ' ',^1 

100 IZDACI POSLOVANJA 
•.•:/, /• •' • ••'" >*•••.•y.ti\,?'-'V'' 

1 Plaće namještenika 
1,1 Naknade plaća ; , ».{ ' 
2 Naknade Članovima OpćjnsĴ pg poglav. 
3 Naknade članovima općinskog, vijeća 
4 Doprinos MIQ ;, ^ i j ; 
5 Doprinos za zdravstveno osiguranje 
6 Doprinos za zapošljavanje, v i,;,; 
7 -Doprinos za DD 
8 Doprinos na dohodak M , 
8,1 ' Doprinosi poslodavca na plaće 
9 Nak. troš. za upot. osoh. aut. 

u si. svrhe! 
9,1 Naknade troškova zaposlenima 
10 Izdaci za električnu energiju 
11 Izdaci za paru, vodu i kanalizaciju 
12 • ' > Izdaci za motorni benzin . 

9.499.763,41 100,0% .7.'6O5.01O,67 80,1% 100,0% 

9.499.763,41 ,100>07°, 7.605j.0iq,67 80,1% 100,0% 

2.997.000,00 . 31,5% 2.603.785,07 8^9% 34,2% 

500.000,00 5,3% ' 496.586,10 99,3% 6,5% 
20.000,00 0,2% 17.535,,53 87,7% . 0,2% 
65.000,00 0,7% 63.733,34 98,1% "0,8% 
30.000,00 o;3%' ' ', • 24.925,00 83,1% 0,3% 

.0,00 " & < * . . .;. 0,00 0,0% o;o% 
0,00 0,0%". " ' , 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

, , 0,00 .tj;o% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 , 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

100,000,00 J M % ' 94.307,94 94,3% 1,2% 
; 0,00 0,0% . ' . 0,00 0,0% 0,0% 

20.000,00 0,2% 6.582,25 32,9% 0,1% 
150.000,00 1,6% 148".710,27 99,1% 2,0% 
40.000,00 0,4% 39.996,86 100,0% 0,5% 
30.000,00 0,3% 25.880,90 86,3% , 0,3% 



Ponedjeljak, 9. oiujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 253 - broj 4 

13 Izdaci za cestarinu i mostarinu 
14 Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 
15 Ostale komunalne usluge 
16 Potrošni materijal 
17 Izdaci za usluge komunalnog poduze 
17,1 Uredski materijal 
18 Izdaci za obrasce, olovke, naliv. i si. 
19 Izdaci za kompjutorski materijal 
20 Izdaci za bilježnice i dr. ured. mat. 
21 Izdaci za druge oblike materijala 
22 Izdaci za zalihe materijala i SI 
22,1 Izdaci za komunikacije 
23 Izdaci tel. razgovora i koriš, telef. 
24 Izdaci za poš. marke i dost. pošiljki 
25 Ostali izdaci za komunikacije 
25,1 Izdaci informiranja 
26 Izdaci tiskanja (grafotisak) 
27 Izdavački izdaci (objava) 
28 Izdaci seminara i stručnih savjetov. 
29 Izdaci za sudjelovanje na sajmovima 
30 Izdaci reklamiranja 
31 Izdaci za priručnike i časopise 
32 Ostali nespomenuti izdaci informir. 
33 Izdaci za nastupe i gostovanja 
33,1 Izdaci za službena putovanja 
34 Izdaci dnevnica za si. put. u zemlji 
35 Izdaci prijevoza za si. put. u zemlji 
35,1 Izdaci osiguranja 
36 Izdaci osiguranja trajne imovine 
37 Izdaci osiguranja promet, sredstava 
38 Izdaci unajmljivanja čest. vozila 
39 Izdaci unajmljiv. plovnih objekata 
39,1 Izdaci za tek. održ. prijev. sredstava 
40 Izdaci za mehaničke popravke 
41 Izdaci za električne popravke 
42 Ostali izdaci održ. prijev. sredstava 
42,1 Izdaci za tekuće održavanje opreme 
43 Izdaci za mehaničke dijelove 
43,1 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
44 Izdaci za zidarske popravke 
45 Izdaci za bojanje 
46 Izdaci čišćenja 
46,1 Izdaci za tekuće održavanje cesta 
47 Izdaci tekućeg održ. cesta/željeznic. 
47,1 Izdaci za ostala nespom. tek. održ. 
48 Iz. tek. održ. nac. park. 

parkova i spom. 
49 Izdaci za ostalo nespomenuto održ: 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI 
ZA MATERIJAL 

49.1 Izdaci u poljoprivredi 
49.2 Ostali izdaci izravno vezani na ško. 
49.3 Ostali izdaci za očuvanje čovjekove 
50 Izdaci platnog prometa ZAP-u 
51 Izdaci za ostale tuz. kamate - Ponikve 
52 Ostali financ. izdaci 
53 Porez na promet proizvoda i usluga 
54 Porez na nekretnine 
55 Troškovi, prekršajnog postupka 
56 Novčane kazne po rješenju 
57 Sudske pristojbe 
58 Koncesije 
59 Izdaci reprezentacije 
60 Izdaci izravno vezani na zdravstvo 
60,1 Izdaci izravno vezani za javni red 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
90.000,00 0,9% 78.189,71 86,9% 1,0% 

140.000,00 1,5% 130.157,68 93,0% 1,7% 
7.000,00 0,1% 593,07 8,5% 0,0% 

350.000,00 3,7% 267.067,07 76,3% 3,5% 
150.000,00 1,6% 128.079,56 85,4% 1,7% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

45.000,00 0,5% 38.959,66 86,6% 0,5% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

85.000,00 0,9% 76.030,51 89,5% 1,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

5.000,00' 0,1% 2.345,41 46,9% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

20.000,00 0,2% 19.075,92 95,4% 0,3% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

5.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

5.000,00 0,1% 3.525,22 70,5% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

10.000,00 0,1% 5.757,72 57,6% 0,1% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

50.000,00 0,5% 13.548,65 27,1% 0,2% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

900.000,00 9,5% 809.789,10 90,0% 10,6% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

180.000,00 1,9% 112.407,60 62,5% 1,5% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

1.988.000,00 20,9% 1.642.405,13 82,6% 21,6% 

150.000,00 1,6% 18.933,84 12,6% 0,2% 
140.000,00 1,5% 133.453,61 95,3% 1,8% 
20.000,00 0,2% 7.000,00 35,0% 0,1% 
15.000,00 0,2% 9.963,52 66,4% 0,1% 
60.000,00 0,6% 43.198,99 72,0% 0,6% 

800.000,00 8,4% 661.567,70 82,7% 8,7% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

90.000,00 0,9% 62.394,59 69,3% 0,8% 
8.000,00 0,1% 7.405,99 92,6% »0,1% 
5.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 



i-A. i« i »-* v© v© »O N© v o N O N © N&OP 0 0 , 0 0 - 0 0 0 0 O O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - J - J ^ ^ < l - 0 . v l v j v g ^ 4 v 4 v j . j v j . ^ 4 ~ j < | v j v j v j v j v j 
W t O H © N © 0a,J~T ~-J 0 \ y r « U W F 3 ^ O v 0 0 0 ^ O \ ( ^ . U W I s ) t O N},.tv»,N> H ^ *-» 1 - * »-»...(-» H-* h-».i-* i - * H * 

»JL-4 ON ON ON ON ON ON ON ON ON ON 
O S O NO 00.»i Ov.v* *t U> N> N* >-* . Š 

"8 
3. 
Ov 
rt 
o. o 

I 
B 
O 
CL 

U H 

'TS 

o 
C/3 
H 
> r i—i 

c 
H 

> 
z-
C/5 a 

1>I 

* i <-t-
P tt 

a a.-
rt rt 

a. a. 
CL, »x 

o> 

C/5 C/5 C/5 

c C c 
a a ta 
3 ? a 
«** n. N 

a. I? » 
— U> 
P •< Sir 

rt 
to 
3 
CP 

c 
to* 

I 
N 
P . 

rt 
to 
3 
CP 

c 
to* 

m
ed. 

tite os 

3 "8 $ rani 

• v 

S a * 
65 to 

a/a 

a. a. 

f? 
3 . X 
65 3 
2 . 3 

sf 
3_5 

lilll •̂  hi' rt' , _ • h>' 
p a. a. 3 a. 
3 N 

65 
N 
69 

3 <*> B 
rt 

a. 
C/3T3 rt 

a. 
4? 

i - * 

3 

reb a. 
r « 

§•# £:& 
ST*0 

m 
" I? 
II 
i? 

C/3 W C/5 H 

<* S CL 3 . 

3:0©. ^ 

r 
I 

63 

- 69 

05 

8: 
.8 r:2 
rt' » 

© © © © © © © 

to ^ . 

a s l a t 
II 
3 - C 

£5 
I! • 
C 3 o 

» S S 
& <Bi o< rt >2 
^ 2 Eg/g 
O.3. p*-E§ 
H 3" O 3 »» 
& 3 te 
St CL^ 
0> to 

te, 5.•-? *?-•? 
< • < » 69 P 
rt H - B 3 3 ' 
N M M WJ e« • 

>^ »-•» •-»» ^t> 
O 5d rt 0» (i 

- ^ a . a. a. 

i# 
rt 

T 3 ^O 1 3 
O O O 
3 3 3 
o o o 
f>\ <V f X 

< 8 5 
69 «S: to 
Bt 69 31 

3 EB 
65 Q to 

3. -.; . 

V 

O O O o o o o o o o o o o o o o o 

H 

a. 
J0 

OO 
69 O . 
Bi O-
^ rt 
rt ST* 
w U. 
5T3 
3 O 
3 cn 
3 0 

- C 

3 a a 
to 6> P 
3 Q . o . 

đ : N N 
a» 69 P 

gfc o 
i.«8 rt 

s.g 
N m 

M M M 
N N N 
CL CL CU 
P P to 

a a s. 
N N N 
P P P 
O* * * O 
3 3 ^ 
O H rt* ' & «"* 
P ?? 3 

O W 
rt 

2 . 2 
N 

II 
rt 

P tu 3 

rt 

P CL CL 
2 . P to 
Q 2 

P ™ *; 
B* 3 te 
N " C T * O 

. p • (/J 

te 2 C 

3 S£.. 

lio-
•*• rt' 
B * O N a* 
rt, — 
• o 
5 3 

8 8 88888 88 88888 88 8 8 o 8 8 88 8 8 8 8o\8 8 8 8 8 % 8 8 888888 88 8 888 

o 

o o o o o o o o o o o 

' 888888888888 

I 

5 

I 
^ *• o p o o p p oj^ vo i-* o o o o o o © o o o o o o o o o o o o •— o o i-1 >" o o o o o o © o o o o o o ON 

w NO o o o o o.o © oi'J-'Vio © © © © o o o o © o © o o ©© o© b H b N w w V b b b H K b b b H b N b oo 
i s i . . J5s: ^ p N ^ v P v P v P v P v P >sP v P ^ v P s P >iP ^ P x p N P V P ^ p -sp ^ p ^ p ^ p v P v P v p v^p v P v P v P > ^ ^ P -<p v P v P ^sP ^sP N ^ V P . V P >NP X P *̂ P ^ P ^ P N P V P v P - v p • 

o o^ ^ ^^ gv ^ ^s ^ ^s *̂s ^s. ^v ^^ ^v ^^ ^v o^.o^-o^ o^ o^ o^ o^ o^ o^ o^ ô - o^ o^ o^ o^ o^ o^ o^ o—o^ o^ o^ o^ o^ e^ o^ o^ o^.o^ o> o^ p^ o^ o^ 

> - > • © © © © © © © © V t © © 
C K O © ^ O O O O © 0 0 © © 

• • * • # 

369 

415 802 

N© 

oo 
NO" 

oo ..s 
S . « 
u» xn 

h*» O N t—' 
H * N> U i 

© © © © © © © w * * • © © © © > © o p © © © ; © p p © © p o © © p o v ^ o 

O N 5 ^ ^ ^ 
© © © © © © ' •© ON © 

- 4 
fe 
ON 0° 

b^ -O © © O © © © 0 > 00 © © 

8 8 8 8 8 8 8 ^ f e l S 8 ^ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ^ 8 8 8 8 8 8 Ž 8 ^ ' ^ k ^ 8 8 B 8 k ^ 8 8 o ^ 8 ' : : ^ -:"£ŠS88l8i8B^88 
v ^ ^ 4 VO 

O O O O O O b O O M v J © © © O d © 
O N C r t ^ J N O < l S > 0 0 V > t y » 

\p> © © p p ©p © © p > o ^ p oi N>y»jv>p^ppp,y> ©^pp s 
t^J—i"J—»"J-i'J-1"J—>"J—i"?•%"f-%"J-i"rt"J—i"rsn "?•">~rn l i i (A~KJ»>J~i"i—\"?"»l~i"hJi"5—i"?*-i"J~i" 

, » 
S o o - o ^ ^ - o - p p - p o o p o p ^ ^ g - o p - o - o ^ - o g - p - p p ^ - o 

© p © © © © © *-* ooiop a>a>ayc> © © © © p © © © © © © op>c><z>o © »-*•>-»..© © © © © o p p © ©p ©p 
©o © o o o ©!/»>>>-» © ©"© ©© o ©"©.©.̂  o © ©o © ©•© o© © » © ^ ol^lr t © © © o . ^ ©•© ©TooTo © 
vP vP vP vP *>P vP vP vp vP vP sfl sO vp vp vP "vP vP vP vP̂ -sP v# vP vp vP vP vP'vP'vp vP vP vP vP-̂ vP vP vP vP vP vP ̂ P^ vP vO vP vP vP rvP vP vP 
0^ ON O^ O^ O^ O^ O^ tf^ o^ O^ ̂ ^ ̂ ^ O^ O^ O^ O*̂  O^ O^ ff"* ©^ ̂ ^ O^ O^ O^ O^ O^ O^ O^ o^ O^^O^ O^ O^ ©^ O^ O^ O^ Ô " Ô -. ©> O^ O^ o^ Ô -ff̂  ff^ O^ 

ON 

NO © © © © © ©O © © © © 
"?-»• ©©©©©©©© © © © 
"sP "sP'Vp "NP *NP VP vp >sP '•^ *sP >P xP 
^ ©v p^ p"̂  p̂ v p̂ «. 0V p v p^vp^ p^* p̂ « 

N > O O O O O O O O ^ J O O 

t 

i 
oo 



Ponedjeljak, 9. ožujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 255 - broj 4 

104 Transferi za Crveni križ 25.000,00 0,3% 18.564,06 74,3% 0,2% 
105 Ostali tekući transferi i potpore 40.000,00 0,4% 27.591,05 69,0% 0,4% 

600 NABAVKA KAPITALNIH 
SREDSTAVA 2.394.763,41 25,2% 1.692.088,11 70,7% 22,2% 

106 Kupovina zemljišta 500.000,00 5,3% 442.493,08 58,5% 5,8% 
106,1 Uredske poslovne zgrade 400.000,00 4,2% 0,00 0,0% 0,0% 
107 Telefon, centrale s pripad. instalaci. 50.000,00 0,5% 21.075,00 42,2% 0,3% 
107,1 Uredski namještaj i oprema 30.000,00 0,3% 20.618,24 68,7% 0,3% 
107,2 Terenska vozila 30.000,00 0,3% 30.000,00 100,0% 0,4% 
108 Djela likovnih umjetnika 10.000,00 0,1% 0,00 %0,0 %0,0 
109 Izgradnja kanalizacije 1.109.000,00 11,7% 1.108.256,29 99,9% 14,6% 
110 Izgradnja ostalih kapitalnih objekta 65.763,41 0,7% 0,00 0,0% 0,0% 
111 Investicijsko održavanje zgrada 200.000,00 2,1% 69.645,50 34,8% 0,9% 

700 KAPITALNI TRANSFERI 50.000,00 0,5% 9.000,00 18,0% 0,1% 

112 Ostali kapitalni transferi 50.000,00 0,5% 9.000,00 18,0% 0,1% 

950 ZAMJENSKI FOND, OSTALA 
REZERVIRANJA 10.000,00 0,1% 10.000,00 100,0% 0,1% 

113 Stalna pričuva 10.000,00 0,1% 10.000,00 100,0% 0,1% 

Članak 4. 

Godišnji obračun Proračuna Općine Baška za 1997. 
godinu stupa na snagu danom objave u »Službenim novi­
nama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-05/98-01/1 
Ur. broj: 2142-03-98-1 
U Baski,' 27. veljače 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Marija dr. Hero, v.r. 

3. 
Na temelju članka 6. Zakona o izboru člana predstav­

ničkih tijela jedinica lokalne samouprave i uprave (»Naro­
dne novine« broj 90/92, 69/95 i 59/96), članka 39. Statuta 
Općine Baška (»Službene novine« broj 7/94, 13/95, 8/96 i 
20/97), članka 3. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ba­
ška (»Službene novine« broj 34/94 i 20/97) Općinsko vijeće 
Općine Baška, na sjednici održanoj 27. veljače 1998. go­
dine donijelo je 

O D L U K U 
o prestanku mandata vijećnika Općinskog vijeća i 
početak obnašanja dužnosti njegovog zamjenika 

1. Vijećniku Općinskog vijeća Općine Baška Nevenu 
Dorčiću primjenom stavka 2. članka 6. Zakona o izboru 
člana predstavničkih tijela jedinica lokalne samouprave i 
uprave prestaje mandat u Općinskom vijeću Općine Baška 
za razdoblje 1997. - 2001. godine danom 27. veljače 1998. 
godine. 

2. Utvrđuje se da danom 27. veljače 1998. godine obna­
šanje dužnosti vijećnika Općinskog vijeća Općine Baška, 
preuzima Izidor Čubranić, zamjenik kandidata u istoj 
izbornoj jedinici. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-05/98-01/1 
Ur. broj: 2142-03-98-3 
Baška, 27. veljače 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednica 
Općinskog vijeća 

dr. Marija Hero, v.r. 

4. 
Temeljem članka 20. Zakona o komunalnom gospodar­

stvu (»Narodne novine« broj 36/95), članka 6. Zakona o 
izmjenama i dopunama Zakona o komunalnom gospodar­
stvu (»Narodne novine« broj 70/97) i članka 13. Statuta 
Općine Baška (»Službene novine« Županije primorsko-go­
ranske broj 7/94, 8/96 i 20/97) Općinsko vijeće Općine 
Baška, na sjednici održanoj 27. veljače 1998. godine doni­
jelo je 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

Članak 1. 

Članak 15. Odluke o komunalnoj naknadi (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 8/95) mijenja se 
i glasi: 

»Ugostiteljski i drugi objekti koji određeno zemljište i 
poslovni prostor ne koriste tijekom cijele godine plaćaju 
75% godišnjeg iznosa komunalne naknade izračunate 
prema ovoj Odluci«. 

Članak 2. 

U članku 17. brojka »0,3 kn/m2« mijenja se i glasi »0,36 
kn/m2«. 



Stranica 256'-broj 4 SLUŽBENE NOVINE 
, 4 — 

Ponedjeljak, 9. olujkal998> 

'•;'.-v; /•••': V •/; • : "•' Članak 3.' 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim­
jenjuje se od 1. siječnja 1998. godine, te će se objaviti u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasje 021-05/9&01/1 
Ur. broj: 2142-03-98-4 
Baška, 27. veljače 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 
''•'•'•'-••:/•/•';.'" 'J ?; :^/^''*"'.. ; ' :.".' ' ' i Predsjednik 

dr. Marija Hero, v.r. 

Temeljem članka,J33,» Statuta Općine Baška (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 7/94, 8/96 i 20/ 
97) Općinsko vijeće, na svojoj sjednici održanoj 27. veljače 
1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o naknadama za rađ u Općinskom vijeću, Općinskom 

poglavarstvu, radnim tijelima Općinskog vijeća i 
Vijećima mjesnih odbora Općine Baška 

: ?^:; . L : '.'V::''"''1 '•'•" Članak 1. 

V: Ovćm" Odlukom uređuju se uvjeti i način stjecanja 
prava na flaknadu vijećnika, članova Poglavarstva, članova 
radnih tijela, vijećnika nazočnih zaključenju braka, te čla­
nova Vijeća mjesnih odbora. 

Članak 2: 

Vijećnicima Općinskog vijeća koji su nazočni sjedni­
cama Općinskog vijeća, te vijećnicima koji su nazočni zak­
ljučivanju braka utvrđuje se naknada u visini od 300,00 kn 
po sjednici, odnosno zaključenju braka. 

Naknada članovima Poglavarstva, koji dužnost obna­
šaju volonterski, ddređuje se u iznosu od 1.000,00 kn mje­
sečno. • 

Članovima radnih tijela Općinskog vijeća, koji su na­
zočni sjednicama tijela, pripada naknada u iznosu od 
200,00 kn po sjednici. 
_';•'• Članovima Vijeća mjesnih odbora određuje se naknada 
uiznosu od 150,00 kn po sjednici. 

Članak 3. 

Sredstva za isplatu naknada prema Odluci osigurat će se 
iz Proračuna Općine Baška. 

•'••'':>' '' Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
p utvrđivanju naknade troškova za rad vijećnika i članova 
Poglavarstva (»Službene novine« Županije primorsko-go­
ranske broj 4/95), J te Odluka o izmjenama i dopunama 
Odluke o utvrđivanju naknade troškova za rad vijećnika i 
Članova Poglavarstva (»Službene novine« Županije primor­
sko-goranske broj 30/96). 

Članak 5. 

,. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe­
nim novinama« Primorsko-goranske županije, a primje­

njuje se od 1.1.1998. godine. 

Klasa: 031-05/98-01/1 
Ur. broj: 2142-03-98-5 
Baška, 27. veljače 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA ' .' 

Predsjednica > 
Općinskog vijeća 

dr. Marija Hero, v.r. 

6. 
Temeljem članka 10. stavak 2.« Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 109/95 i 21/ 
96), Zakona o izmjenama L dopunama Zakona o komunal­
nom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 70/97), javnog 
natječaja za dodjelu koncesije od 27. prbsinca 1997. godine 
i članka 33. Statuta Općine Baška (»Službene novine« Žu­
panije primorsko-goranske broj 7/94, 8/96 i 20/97) Općin­
sko vijeće Općine Baška, na sjednici održanoj 27. veljače 
1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli koncesije za obavljanje 

dimnjačarske službe 

I. , '. 

Temeljem javnog natječaja od 27. prosinca 1998. go­
dine , objavljenog u »Novom listu«, Općinsko vijeće Općine 
Baška (u nastavku: davatelj koricesije) prihvaćaVponudu 
Zanatske dimnjačarske radnje »Paun«, vi. Mome Paunov-
ski, J.J. Strossmavera 23, Krk (u nastavku: ovlaštenik), te 
daje ovlašteniku koncesiju za obavljanje dimnjačarske slu­
žbe na području Općine Baška. 

II. 

Komunalna djelatnost dimnjačarske službe, a koja se 
daje u koncesiju temeljem ove Odlike, određena je Zako­
nom o komunalnom gospodarstvu (članci 3. i 13.) i Zako­
nom o zaštiti od požara (»Narodne novine« broj 58/93). 
Dimovpdni objekti koji se obvezatno pregledavaju i čiste, 
te? rokovi pregleda i Čišćenja određeni su Odlukom o uvje­
tima i načinu obavljanja dimnjačarske službe. 

• ; : . ; ; . • m . : • . - . . 

Ovlaštenik je dužan dimnjačarske poslove obavljati te­
hničkim sredstvima koja su prihvatljiva i na način kojima se 
štiti okoliš. 

Koncesija za obavljanje dimnjačarske službe na po­
dručju Općine Baška dodjeljuje se za vrijeme od 5 godina. 
Rok započinje teći danom sklapanja Ugovora o koncesiji.. 

Naknada za koncesiju obavljanja dimnjačarske službe 
određuje se u iznosu od 3.000,00 kn godišnje i plaća se u 4 
(četiri) jednake rate, s tim da svaka rata mora biti uplaćena 
dp 10. u mjesecu za prethodno tromjesečje (siječanj, tra-



Ponedjeljak, 9. ožujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 257 - broj 4 

vanj, srpanj, listopad). 
Naknada iz stavka 1. plaća se u korist Proračuna Općine 

Baška. 

VI. 

Temeljem ove Odluke o koncesiji sklapa se Ugovor o 
koncesiji kojim se utvrđuju prava i obveze davatelja i ovla­
štenika koncesije. 

Ugovor o koncesiji za davatelja potpisuje načelnik Op­
ćine Baška. 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­
nije. 

Klasa: 021-05/98-01/1 
Ur. broj: 2142-03-98-6 
Baška, 27. veljače 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednik 
dr. Marija Hero, v.r. 

7. 
Temeljem članka 14. Zakona o komunalnom gospodar­

stvu (»Narodne novine« broj 36/95), članka 6. Zakona o 
izmjenama i dopunama Zakona o komunalnom gospodar­
stvu (»Narodne novine« broj 70/97), te članka 9. Statuta 
Općine Baška (Službene novine« broj 7/94, 8/96 i 20/97), 
Općinsko vijeće Općine Baška, na sjednici održanoj 27. 
veljače 1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom redu 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom redu Općine Baška (»Slu­
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 26/95 i 
20/97) iza članka 59. umeće se poglavlje: 

1. »Čišćenje morske obale, obalnog mora i vodotoka« 
Redni brojevi ostalih poglavlja u Odluci mijenjaju se 

aritmetičkim redom. 

Članak 2. 

U članku 71. Odluke stavak 1. mijenja se i glasi: 
»Zabranjeno je prodavanje i izlaganje poljoprivrednih i 

drugih proizvoda, izletničkih karata i sličnog na javnim 
površinama izvan tržnog prostora, odnosno nekog drugog 
prostora za to namijenjenog«. 

Članak 3. 

Brišu se članci Odluke 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99. i 
100. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/98-01/1 
Ur. broj: 2142-03-98-7 
Baška, 27. veljače 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednik 
dr. Marija Hero, v.r. 

8. 
Temeljem Programa mjera za unapređenje stanja u pro­

storu Općine Baška za razdoblje VIII.1997. do. VIII.1999. 
godine (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 26/97) te članaka 32. i 33. Statuta Općine Baška, 
Općinsko vijeće Općine Baška, na sjednici održanoj 27. 
veljače 1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o usvajanju prijedloga urbanističko-arhitektonskog 
rješenja turističkog punkta osobite ponude točke 

75. prema GPU Baška 

I. 

Usvaja se prijedlog urbanističko-arhitektonskog rješe­
nja turističkog punkta osobite ponude točke 75. prema 
GPU Baška. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­
nije. 

Klasa: 021-05/98-01/1 
Ur. broj: 2142-03-98-8 
Baška, 27. veljače 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednica 
dr. Marija Hero, v.r. 


